
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018 i Nr XLVI/316/2018 oraz 
Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, 
Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018 i Nr 62/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 3 020,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018 i Nr XLVI/316/2018 oraz 
Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 29/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, 
Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018 
i Nr 62/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 3 020,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 731 151,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 765 815,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 168 004,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 765 815,03 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 1 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 1 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 7B79E648-F5D1-42F9-BB01-90C2982DB0F6. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lichnowy

Anna Grunau

Id: 7B79E648-F5D1-42F9-BB01-90C2982DB0F6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
23.08.2018

Plan przed zmianą:     21 728 131,09

Dochody bieżące     20 506 946,59              0,00          3 020,00     20 509 966,59

852 POMOC SPOŁECZNA        687 216,00              0,00          3 020,00        690 236,00

Dochody bieżące        687 216,00              0,00          3 020,00        690 236,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        66 480,00              0,00          3 020,00         69 500,00

Dochody bieżące         66 480,00              0,00          3 020,00         69 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32800,00              0,00 1000,00         33 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

33680,00              0,00 2020,00         35 700,00

Plan po zmianie:     21 728 131,09              0,00          3 020,00     21 731 151,09

Id: 7B79E648-F5D1-42F9-BB01-90C2982DB0F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
23.08.2018

Plan przed zmianą:     23 164 984,50

Wydatki bieżące     20 221 771,50         16 997,76         20 017,76     20 224 791,50

852 POMOC SPOŁECZNA      1 728 496,00              0,00          3 020,00      1 731 516,00

Wydatki bieżące      1 728 496,00              0,00          3 020,00      1 731 516,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        66 480,00              0,00          3 020,00         69 500,00

Wydatki bieżące         66 480,00              0,00          3 020,00         69 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         66 480,00              0,00          3 020,00         69 500,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        582 295,47         16 997,76         16 997,76        582 295,47
Wydatki bieżące        582 295,47         16 997,76         16 997,76        582 295,47

85395 Pozostała działalność        582 295,47         16 997,76         16 997,76        582 295,47

Wydatki bieżące        582 295,47         16 997,76         16 997,76        582 295,47

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników         39 042,96              0,00          2 243,99         41 286,95

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 459,90              0,00            264,01          4 723,91

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne         34 435,67              0,00            383,73         34 819,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            777,78              0,00             45,15            822,93

4127 Składki na Fundusz Pracy            913,79              0,00             48,05            961,84

4129 Składki na Fundusz Pracy             79,23              0,00             12,83             92,06

4217 Zakup materiałów i wyposażenia         50 316,47              0,00         12 526,32         62 842,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia          5 843,59              0,00          1 473,68          7 317,27

4307 Zakup usług pozostałych         85 462,88         15 202,09              0,00         70 260,79

4309 Zakup usług pozostałych          5 989,79          1 795,67              0,00          4 194,12

Plan po zmianie:     23 164 984,50         16 997,76         20 017,76     23 168 004,50

Id: 7B79E648-F5D1-42F9-BB01-90C2982DB0F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
23.08.2018

Plan przed zmianą:      6 843 053,03

Dochody bieżące      6 843 053,03              0,00          1 000,00      6 844 053,03

852 POMOC SPOŁECZNA         81 326,00              0,00          1 000,00         82 326,00

Dochody bieżące         81 326,00              0,00          1 000,00         82 326,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        32 800,00              0,00          1 000,00         33 800,00

Dochody bieżące         32 800,00              0,00          1 000,00         33 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        32 800,00              0,00          1 000,00         33 800,00

Plan po zmianie:      6 843 053,03              0,00          1 000,00      6 844 053,03

Id: 7B79E648-F5D1-42F9-BB01-90C2982DB0F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
23.08.2018

Plan przed zmianą:      6 764 815,03

Wydatki bieżące      6 764 815,03              0,00          1 000,00      6 765 815,03

852 POMOC SPOŁECZNA         81 326,00              0,00          1 000,00         82 326,00

Wydatki bieżące         81 326,00              0,00          1 000,00         82 326,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świ dczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

        32 800,00              0,00          1 000,00         33 800,00

Wydatki bieżące         32 800,00              0,00          1 000,00         33 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         32 800,00              0,00          1 000,00         33 800,00

Plan po zmianie:      6 764 815,03              0,00          1 000,00      6 765 815,03

Id: 7B79E648-F5D1-42F9-BB01-90C2982DB0F6. Uchwalony Strona 1




